
ВЫСОКОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.12.2015 п.Высокогорский № 4-24р

Об утверждении местных нормативов градостроительного 
проектировании Высокогорского сельсовета Енисейского 
района Красноярского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным Законом от 29.12.2004года № 190-ФЗ
«Градостроительный кодекс Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом Высокогорского сельсовета Енисейского района Красноярского 
края, Высокогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение '.'.Местные нормативы градостроительного 
проектирования Высокогорекого сельсовета Енисейского района 
К рас н оярс ко го края ». (П рил о же н и е )

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в 
информационном печатном издании «Местные вести»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
Высокогорского сельсовета Т.Н.Лаврову

Председатель 
В ы с о ко гор,ей ого-сельски гс >
Совета депутатбв

/ С-Л" А. А. К у з ь м и н

1 'лава
Высокогорекого сельсовета 

- - Ч Ч  Г.Н.Лаврова


